BONAKRYT spol. s r.o.
360 04 Karlovy Vary, Fricova 177/33

Kancelare a sklad: Jachymovska 104/40
ICO: 47718307 DIC: CZ47718307

Tellfax: 353 578 832, Mobil: 603 490 728

e-mail info@bonakryt.cz

CENOVA ROZVAHA

Pro:

materialova specifikace:

material m.j. celkem
TECH 1000 P 4,0 m2 30,00
TECH 500 PA 5,5 Cerveny m2 30,00
PZn plech 0,55x1000x2000 ks 3,00
PZn Zlab 330/3 ks 2,00
PZn ¢elo vysoké 330 ks 2,00
PZn kotlik 330/100 ks 1,00
PZn hak 330/550 ks 9,00
PZn vyroba klempitskych kci ks 1,00

Celkem bez DPH
Celkem s DPH 20%

Zpracoval:

Schvalil:

Ké
122,00 K&
130,00 K&
249,00 K¢
132,00 K&

8,00 K¢
50,00 K¢
33,00 K&

1 165,00 K&

26.11.2012

Lazenské lesy

Pluvitec a PZn

celkem K¢
3 660,00 K¢
3 900,00 K&
747,00 K&
264,00 K¢
16,00 K¢&
50,00 K¢&
297,00 K¢

1165,00 K&

10 099,00 K¢
12 118,80 K&

R. Josefik

Ing M.Bona
jednatel s.r.o.



